



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 219]

CHENNAI, SATURDAY, JULY 24, 2010
Aadi 8, Thiruvalluvar Aandu-2041

Part II—Section 1

Notifications or Orders of specific character or of particular interest to the public
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

பொதுப் பணித் துறை
(பாசனம்)

2010-2011 ஆம் பாசன ஆண்டிற்கான மேட்டூர் அணையிலிருந்து 2010 ஜூலை 28 முதல் தண்ணீர் திறந்துவிடுதல் பற்றிய
அறிவிக்கை.

[அரசாணை (நிலை) எண் 223, பொதுப் பணி (என் 1)த் துறை, 23 ஜூலை 2010, ஆடி 7, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2041.]

No. II(1)/PWI/15(d)/2010.

2010-2011ஆம் ஆண்டு காவிரி டெல்டா பாசனத்திற்காக 28-7-2010 அன்று மாலை 6.00 மணி முதல் சேலம் மாவட்டம் மேட்டூர் அணையிலிருந்து தண்ணீர் திறந்து விடப்படுகிறது. நிர்ணயிக்கப்பட்ட தேதியான 28-1-2011-க்குப் பிறகு தண்ணீர் வழங்கப்படமாட்டாது.

2. காவிரி டெல்டா விவசாயப் பெருங்குடி மக்கள் அனைவரும் தண்ணீரை சிக்கனமாகப் பயன்படுத்தி நீர்பங்கீட்டில் நீர்வள ஆதாரத் துறை அலுவலர்களுடன் ஒத்துழைத்து பயன் பெறுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். தேவை ஏற்பட்டால் பாசனத்திற்கு முறை வைத்து தண்ணீர் விடப்படும்.

சு. இராமசுந்தரம்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION

[G.O. Ms. No. 223, Public Works (N1), 23rd July 2010, Aadi 7, Thiruvalluvar Aandu-2041.]

The Mettur Dam will be opened on 28-7-2010 at 6.00 P.M. for Cauvery Delta Irrigation during the year of 2010-2011. There will not be supply of water beyond the prescribed date of 28-1-2011.

2. The ryots of Cauvery Delta region are requested to use the water economically and co-operate with Water Resources Department officials in proper distribution and efficient utilization of available water. If necessary, turn system will be introduced.

S. RAMASUNDARAM,
Principal Secretary to Government.